
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ЗАВЕДУЮЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  

«ДЕТСКИЙ САД №312» Г.ПЕРМИ 

П Р И К А З 
 

 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

 В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в МАДОУ «Детский сад № 312» 

г. Перми 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию по корпусам в составе (Приложение 1). 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный «Журнал бракеража 

готовой продукции» результаты органолептической оценки приготовленной 

пищи. 

3. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о 

бракеражной комиссии ДОУ, утвержденной заведующим МАДОУ «Детский сад 

№ 312». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                            Ю.А. Пищальникова 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/312-01-04/4-268 от 04.09.2023. Исполнитель: Даниленко Е.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 04.09.2023 15:40


	1

